ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH TÂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản

gắn liền với đất cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 286/TTr-PKT ngày
10/11/2025,

UBND xã Bình Tân thông báo về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra
hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất của của ông Trần Văn Lô, Sinh năm 1975, CCCD số 045075007320 và vợ là
bà Nguyễn Thị Hương, sinh năm 1978, căn cước số 038178028231; địa chỉ
thường trú: Thôn Long Hưng 6, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai đối với 03 thửa đất
sau: Thửa đất số 20, tờ bản đồ số 06, diện tích 5057,1 m2; thửa đất số 12, tờ bản
đồ số 06, diện tích 7379,8m2 và thửa đất số 19, tờ bản đồ số 06, diện tích:
4170,7m2; địa chỉ thửa đất: Thôn Long Hưng 6, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai. Thời
gian và địa điểm công khai cụ thể như sau:

1. Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày, kể từ ngày ban hành thông báo
này.

2. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã, Trung tâm Phục vụ hành chính
công, nhà văn hóa thôn Long Hưng 6 và Trang thông tin điện tử xã.

3. Giao Phòng Kinh tế xã thực hiện niêm yết tại UBND xã và Trung tâm
Phục vụ hành chính công.

4. Đề nghị Trưởng thôn Long Hưng 6 thực hiện niêm yết tại Nhà văn hóa
thôn nơi có đất.

Mọi ý kiến thắc mắc, phản ánh, khiếu nại liên quan đến nội dung công khai,
vui lòng liên hệ Phòng Kinh tế xã để được giải quyết. Sau thời gian 15 ngày nếu
không nhận được ý kiến phản ánh, khiếu nại, tranh chấp về nội dung thông báo
nêu trên, Phòng Kinh tế xã sẽ lập Biên bản kết thúc thông báo niêm yết tham mưu
UBND xã ban hành thông báo kết thúc thời gian niêm yết công khai kết quả kiểm
tra hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất cấp Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất theo quy định./.

(Đính kèm danh sách công khai năm 2025 kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,
cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất)

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- LĐVP;
- Trang TTĐT xã (đăng tin);
- Ban quản lý thôn Long Hưng 6;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                  Phạm Thị Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T09:16:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Công Tiên<tiendc.ubxbinhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T21:15:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thái Đương<duongnt.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phạm Thị Ngọc
	2025-11-12T11:33:23+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Ngọc
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T15:36:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH TÂN<ubnd-binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T15:36:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH TÂN<ubnd-binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T15:36:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH TÂN<ubnd-binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T15:37:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH TÂN<ubnd-binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!